令和元年１２月 ５日

お客様各位

                                              気仙沼信用金庫

フリーローン「オールラウンド」のＷＥＢ受付に関する一部利用制限のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、オリックス・クレジット株式会社保証付フリーローン「オールラウンド」につきましては、

同社にてインターネットご利用時の安全性を向上させるため、ＳＳＬデータ暗号化システムに

おける古い仕様の内、「ＳＳＬ ３．０」「ＴＬＳ １．０」を２０１９年１２月１８日（水）に無効化する

ことに致しました。これにより、ＷindowsＸＰ及びＡｎｄｒｏｉｄスマートフォンを利用されている一

部のお客様がインターネット申込機能をご利用できなくなりますのでお知らせ致します。

なお、影響のある対象機器は下記の通りとなり、お客様にはご不便をおかけいたします

が、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

                         記

 ●影響のある対象機器

   WindowsXP Service Pack3 Inteｒnet Explorer8 以前のバージョン

   Ａｎｄｒｏｉｄ ＯＳ ４．３ 以前のバージョン

 ●個別の内容につきましては、下記お問い合わせ先へご連絡お願い致します。

   【お問い合わせ先】

    オリックス・クレジット株式会社

     営業第二部 北海道・東北チーム

       担当：佐伯  TEL : ０９０－５５５５－８６８１

                                            以  上